apprendimento innovativi - Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-18346 - Titolo Connessioni 
cre-attive relativo ALLA PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 377742 ORDINATIVO ESECUZIONE 

IMMEDIATA NR. 7420237 del 26/09/2023 Prot. n. 7655, per un importo totale di fornitura di 

euro 9.771,00 (Novemilasettecentosettantunof00) IVA inclusa, AD UNA FORNITURA PARZIALE 

PER € 8.177,53 (Ottomilacentosettantasette/53) IVA inclusa. 
Sono presenti i sigg. 

Prof.ssa Filomena Maria Greco 

Docente Ilaria Tassi 

Il Dirigente Scolastico 

Verificatore di conformità 

PNRR - Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1- Potenziamento dell'offerta dei serviz